PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 15/2022, por 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 17/12/2025 a 16/12/2026, nos termos do art. 57, II , da
Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O custo estimado da contratação é de R$ 39.828,94 (trinta e nove mil oitocentos e vinte e
oito reais e noventa e quatro centavos):

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO Código Unidade de
Medida Quantidade Valor de

Referência

1 Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de seguro total 22764 Serviço 01 R$

39.828,94

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da